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24 g E 5,260 9,781 173,439 120,470 72,395 2,950,347 47,517,728 1,607,463,618
25 g E 5,435 7,978 170,896 125,590 63,603 3,012,334 50,626,255 1,658,089,874
26 g E 5,745 6,323 170,318 129,734 63,342 3,078,726 51,520,645 1,709,610,519
27 g E 5,968 6,128 170,158 120,860 65,534 3,134,052 51,354,670 1,760,965,190
28 £ E 6,005 6,158 170,005 115,381 1,034,187 2,215,246 52,932,253 1,813,897,444
29 £ K 6,800 5,776 171,029 114,720 126,634 2,203,332 53,574,253 1,867,471,697
30 L= 1,011 2461 171,794 21,839 14,849 2,210,322 9,003,646 1,876,475,344
HWATEERME® | A21.38 A8 21 +0. 45 A6.97 +4. 04 A0 .64 +2.28 -
294F 4 H 676 166 170,515 12,941 6,411 2,221,776 5,418,920 1,819,316,364
5H 610 102 171,023 10,533 7,861 2,224,448 3,383,593 1,822,699,957
6H 683 103 171,603 10,928 6,748 2,228,628 4,592,759 1,827,292,717
A 625 75 172,153 9,654 6,610 2,231,672 4,831,669 1,832,124,387
8H 503 253 172,403 8,587 5,270 2,234,989 4,329,710 1,836,454,098
9H 529 175 172,757 9,416 6,342 2,238,063 5,211,726 1,841,665,824
101 569 632 172,694 9,669 5,292 2,242,440 4,807,004 1,846,472,828
111 575 2,754 170,515 9,186 5,254 2,246,372 4,765,414 1,851,238,243
121 521 150 170,886 7,986 6,019 2,248,339 4,419,741 1,855,657,985
304 1 474 144 171,216 8,034 4,746 2,251,627 3,303,243 1,858,961,228
2A 547 1,112 170,651 8,606 5,420 2,254,813 4,189,330 1,863,150,559
3N 488 110 171,029 9,180 60,661 2,203,332 4,321,138 1,867,471,697
41 508 146 171,391 11,593 5,991 2,208,934 5,316,880 1,872,788,578
511 503 100 171,794 10,246 8,858 2,210,322 3,686,766 1,876,475,344
() 1. 08 R OILE B OIMALL, 27 U HIAEARIRIEASES (LT TARES LW IZEIRE LT D TH D,
2. BB OBLRIE, 2 A FUTRKZMEERLIZL DO TH D,
3. HHLHEHEOBLRIL, YA PIOIBEZ SR LI2b O R ORI FIRPIESHIZb DOF THD,
4. BEIGIEE. 4 A TIZHEGIEND ABRE DH-T2b D ThHD,






